VideoXpert® Professional v 3.16
製品仕様、ビデオマネジメントソリューション
C4050S-U | 03/22
JP作成 Intoo inc.
1
VideoXpert® Professional v 3.16
拡張性の高いビデオマネジメント & 監視システム
製品詳細

VX-ASCII ASCII サービス
VX-EVENT-MON ネットワーク I/O デバイスに対するイベントモニタリングサービス
VX-SNMP SNMP モニタリング
VX-CONNECT VxConnect RTSPリレー
ハードウェアモデル
モデル
レンジ
Windows OS
Raw
Capacity
Effective
Capacity
RAID Level
パワー
サプライ
VXP-P2-96-6T Power 2 10 IoT 96 TB 72.70 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-96-5T Power 2 10 IoT 96 TB 79.97 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-96-JT Power 2 10 IoT 96 TB 87.24 TB JBOD Dual
VXP P2-72-6T Power 2 10 IoT 72 TB 50.89 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-72-5T Power 2 10 IoT 72 TB 58.16 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-72-JT Power 2 10 IoT 72 TB 65.43 TB JBOD Dual
VXP-P2-48-6T Power 2 10 IoT 48 TB 29.08 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-48-5T Power 2 10 IoT 48 TB 36.35 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-48-JT Power 2 10 IoT 48 TB 43.62 TB JBOD Dual
VXP-P2-24-5T Power 2 10 IoT 24 TB 14.54 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-24-JT Power 2 10 IoT 24 TB 21.81 TB JBOD Dual
VXP-P2-0-XT Power 2 10 IoT 0 TB N/A Unconfigured Dual
VXP-P2-96-6N Power 2 Server 2019 96 TB 72.70 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-96-5N Power 2 Server 2019 96 TB 79.97 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-96-JN Power 2 Server 2019 96 TB 87.24 TB JBOD Dual
VXP P2-72-6N Power 2 Server 2019 72 TB 50.89 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-72-5N Power 2 Server 2019 72 TB 58.16 TB RAID 5 Dual
VideoXpert® Professional v 3.16
製品仕様、ビデオマネジメントソリューション
C4050S-U | 03/22
JP作成 Intoo inc.
8
モデル
レンジ
Windows OS
Raw
Capacity
Effective
Capacity
RAID Level
パワー
サプライ
VXP-P2-72-JN Power 2 Server 2019 72 TB 65.43 TB JBOD Dual
VXP-P2-48-6N Power 2 Server 2019 48 TB 29.08 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-48-5N Power 2 Server 2019 48 TB 36.35 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-48-JN Power 2 Server 2019 48 TB 43.62 TB JBOD Dual
VXP-P2-24-5N Power 2 Server 2019 24 TB 14.54 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-24-JN Power 2 Server 2019 24 TB 21.81 TB JBOD Dual
VXP-P2-0-XN Power 2 Server 2019 0 TB N/A Unconfigured Dual
VXP-E3-0-J-S Eco 3 10 IoT 0 TB N/A JBOD Single1
VXP-E3-4-J-S Eco 3 10 IoT 4 TB 3.63 TB JBOD Single1
VXP-E3-8-J-S Eco 3 10 IoT 8 TB 7.26 TB JBOD Single1
VXP-E3-12-J-S Eco 3 10 IoT 12 TB 10.89 TB JBOD Single1
VXP-E3-24-J-S Eco 3 10 IoT 24 TB 21.78 TB JBOD Single1
VXP-E3-32-J-S Eco 3 10 IoT 32 TB 29.10 TB JBOD Single1
1パワーサプライ1つが含まれます。デュアルパワーサプライはオプションとなります。
オーダー方法
次のテーブルを使用して、VideoXpertハードウェアやソフトウェアパッケージのモデル番号を作成し
ます。モデル名はVxProレンジ、容量、RAIDレベル、シングルまたはデュアル電源、ライセンスの数